



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LFJ HOLDING AALBORG APS
HÅNDVÆRKERVEJ 9, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. februar 2018

Lars Fauerholdt Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LFJ Holding Aalborg ApS Håndværkervej 9 9000 Aalborg
	Telefon: 98120099
	CVR-nr.: 34 08 39 24
	Stiftet: 14. december 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Lars Fauerholdt Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomhed samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden udgør et overskud på 58 tkr. mod et overskud på 58 tkr. sidste år.

Datterselskabet har i år realiseret et, under omstændighederne, tilfredsstillende resultat, som sammen med den positive indtjening ved udlejning af fast ejendom genererer et positivt resultat for perioden.

Ledelsen forventer et positivt resultat for næste regnskabsperiode.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		39.792	44.061
Af- og nedskrivninger.....		-11.622	-11.622
DRIFTSRESULTAT		28.170	32.439
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		44.217	46.987
Andre finansielle indtægter.....	2	2.348	2.723
Andre finansielle omkostninger.....		-13.188	-20.998
RESULTAT FØR SKAT		61.547	61.151
Skat af årets resultat.....	3	-3.847	-2.995
ÅRETS RESULTAT		57.700	58.156
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		57.700	58.156
I ALT		57.700	58.156

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		475.834	487.456
Materielle anlægsaktiver.....	4	475.834	487.456
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		120.037	75.820
Finansielle anlægsaktiver.....	5	120.037	75.820
ANLÆGSAKTIVER.....		595.871	563.276
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	130.679
Udskudte skatteaktiver.....		41.378	40.187
Andre tilgodehavender.....		1.840	1.840
Tilgodehavende selskabsskat.....		64.894	100.550
Tilgodehavender.....		108.112	273.256
Likvide beholdninger.....		52.723	6.194
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		160.835	279.450
AKTIVER.....		756.706	842.726

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-54.473	-112.173
EGENKAPITAL.....	6	25.527	-32.173
Gæld til realkreditinstitutter.....		421.672	437.429
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	421.672	437.429
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	16.300	16.800
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		28.448	0
Anden gæld.....		264.759	420.670
Kortfristede gældsforpligtelser.....		309.507	437.470
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		731.179	874.899
PASSIVER.....		756.706	842.726
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2015/16: 0)			
 Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	2.348	2.173	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	550	
	2.348	2.723	
 Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	5.038	0	
Regulering af udskudt skat.....	-1.191	2.995	
	3.847	2.995	
 Materielle anlægsaktiver			4
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. oktober 2016.....		521.340	
Kostpris 30. september 2017.....		521.340	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016.....		33.884	
Årets afskrivninger		11.622	
Af- og nedskrivninger 30. september 2017.....		45.506	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....		475.834	
 Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. oktober 2016.....		1.314.991	
Kostpris 30. september 2017.....		1.314.991	
Nedskrivninger 1. oktober 2016.....		-1.239.171	
Årets resultat		44.217	
Nedskrivninger 30. september 2017.....		-1.194.954	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....		120.037	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted		Ejerandel	
Anton Lassens Eftf. A/S, Aalborg.....		61 %	

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016.....	80.000	-112.173	-32.173
Forslag til årets resultatdisponering.....		57.700	57.700
Egenkapital 30. september 2017.....	80.000	-54.473	25.527

Langfristede gældsforpligtelser

7

	1/10 2016 gæld i alt	30/9 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	454.229	437.972	16.300	353.700
	454.229	437.972	16.300	353.700

Eventualposter mv.

8

Til sikkerhed for prioritetsgæld, 438 tkr., er der givet sikkerhed i fast ejendom.

Der er pantsat ejerpartebrev med pant i ejendommen, 20 tkr., til fordel for ejerforening.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør 476 tkr.

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Selskabets anpart på kr. 80.000 er pantsat og stillet som sikkerhed for dattervirksomheds engagement i banken.

Selskabet kautionerer for datterselskabs engagement med pengeinstitut.
